
年度
捐款

序號
日期 期初餘額 捐贈者 支出項目 收入金額 支出金額 餘額 備註

109 109/09/01 0 - 0

1 109/09/30
思瑪特股份

有限公司
- 100,000 0 100,000

2 109/10/14 善心人士 - 6,000 0 106,000

- 109/12/08 -
急難救助-九

年級一位學生
0 3,600 102,400

自1號捐款

支應

3 109/12/25 善心人士 - 10,000 0 112,400

110 4 110/04/15 周文仁 - 10,000 122,400

5 110/09/01 善心人士 - 500,000 0 622,400

110/10/29 -
九年級複習評

量優等獎
0 14,500 607,900

自5號捐款

支應

110/11/09 -
七、八年級排

名前10名
0 10,000 597,900

自5號捐款

支應

110/11/10 -
九年級排名前

10名
0 5,000 592,900

自5號捐款

支應

1 110/11/10
思瑪特股份

有限公司
- 50,000 0 642,900

合計 676,000 33,100 -
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